
Uchwała nr 13/2022/2023 

Rady Pedagogicznej  Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego  

w Lublinie  

z dnia 8.02.2023r. 

w sprawie: wprowadzenia tekstu jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Jana Kochanowskiego w Lublinie  

Na podstawie :  

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie 

uchwala, co następuje:               

 

§ 1 

Uchwala się tekst jednolity Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w 

Lubliniepo zmianach stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 8/2017 Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana 

Kochanowskiego w Lublinie w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie z dnia 06-11-2017 r. zmieniona 

uchwałami nr 2/2018/2019 z 5.04.2019r. , nr 6/2018/2019 z 30.06.2019r.  ,  nr 6/2018/2019 z  

31-08-2019 r., nr 5 /2019/2020 z 20.05.2020r. , nr 10/2021/2022 z 27.08.2022r. , nr 

11/2022/2023 z 5.09.2022r.  

§ 3 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


